
ПРОТОКОЛ 3/11.05.2015 г.

Днес, 11.05.2015 г., в 10:00 ч. в сградата на „Комплексен онкологичен център -  Пловдив” 
ЕООД, находища се в гр. Пловдив, бул. „Васил Априлов” № 15 А, се събра Комисия за 
провеждане на открита процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Доставка на 
лекарствени продукти за лечение на злокачествени заболявания за нуждите на „Комплексен 
онкологичен център -  Пловдив” ЕООД, назначена със Заповед № 86/07.04.2015 г., в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Ива Панайотова -  юрисконсулт в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД

ЧЛЕНОВЕ:
1. Милена Грозева -  главна сестра в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
2. Екатерина Манчева -  икономист „Обществени поръчки” в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
3. Дора Божкова -  помощник фармацевт в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
4. Жана Стоева -  административен секретар в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД

РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ:
1. Лозка Кацарска -  експерт „ТРЗ” в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД
2. адв. Константин Стефанов -  външен юридически консултант в „КОЦ -  Пловдив” ЕООД

Комисията констатира, че няма промени в декларираните по чл. 35 от ЗОП данни и 
следователно, тя следва да продължи работата си в същия състав.

На основание чл. 68, ал. 10 от ЗОП, Комисията пристъпи към разглеждане на допълнително 
представените документи, по реда на постъпването им, изискани от участниците на предишното 
заседание на Комисията с Протокол 2/24.04.2015 г., изпратен на участниците на 24.04.2015 г., 
съгл. чл. 68, ал. 8 на от ЗОП, както следва:

1. „ФАРКОЛ” АД -  вх. № 944/27.04.2015 г. представя в определения от Комисията срок 
следните документи:

1.1. Валидна декларация от представляващите дружеството по т. 8.7.15 -  Декларация по чл. 
6, ал. 2 от ЗМИП (Приложение № 6) от документацията за участие;

1.2. Валидна декларация от представляващите дружеството по т. 8.7.16 -  Декларация по чл. 
4, ал. 7 и по чл. 6, ал. 5, т. 3 от ЗМИП (Приложение № 6) от документацията за участие.

Комисията констатира, че участникът е представил в определения срок всички изискани 
документи и към настоящия етап на процедурата Комисията констатира пълно наличие и 
редовност на представените в Плик № 1 документи, поради което допуска участника „ФАРКОЛ” 
АД до следващ етап от провеждане на процедурата.

2. „ИНВЕКС ТРЙДИНГ” АД -  вх. № 949/28.04.2015 г. представя в определения от 
Комисията срок следните документи:

2.1. Валидна нотариално заверена референция, издадена от МБАЛ -  Асеновград” ЕООД, 
като получател на услуга за доставка на лекарствени продукти за 2011 г.

2.2. Валидно нотариално заверено удостоверение от УМБАЛ „Свети Георги” ЕАД -  
получател на услуга по доставка на лекарствени продукти за периода от 2012 г. -  2014 г.

Комисията констатира, че участникът е представил в определения срок всички изискани 
документи и към настоящия етап на процедурата Комисията констатира пълно наличие и 
редовност на представените в Плик № 1 документи, поради което допуска участника „ИНВЕКС 
ТРЕИДИНГ” АД до следващ етап от провеждане на процедурата.



3. „ФЬОНИКС ФАРМА” ЕООД -  вх. № 997/04.05.2015 г. -  представя в определения от 
Комисията срок следните документи:

3.1. Кратка /характеристика/ описание на лекарствените продукти към представените 
разрешителни за употреба за лекарствени продукти по Обособени позиции № 15 и № 19, 
изискани от Възложителя в Документацията за участие в т. 8.7.9.; т.З. „Разрешение за употреба в 
Република България, издадено по реда на ЗЛПХМ или Регламент №726/2004г. на ЕП, валидно за 
2014 година, придружено от кратко описание. В случай на изтичане на срока на разрешението за 
употреба на лекарствения продукт през съответната година, за която се провежда обществената 
поръчка, участникът следва да представи декларация по чл.55, ал.6 от ЗЛПХМ, че оферираните 
количества от лекарствения продукт са налични към момента на подаване на офертата. Обхватът 
на разрешението, съответно на декларацията, трябва да съответства на предмета на поръчката”

3.2. Валидна декларация от представляващите дружеството по т. 8.7.14 -  Декларация по чл. 
56, ал. 1, т.6 от ЗОП (Приложение № 5) от документацията за участие;

3.3. Валидна декларация от представляващите дружеството по т. 8.7.15 -  Декларация по чл. 
6, ал. 2 от ЗМИП (Приложение № 6) от документацията за участие;

3.4. Валидна декларация от представляващите дружеството по т. 8.7.16 -  Декларация по чл. 
4, ал. 7 и по чл. 6, ал. 5, т. 3 от ЗМИП (Приложение № 6) от документацията за участие.

Комисията констатира, че участникът е представил в определения срок всички изискани 
документи и към настоящия етап на процедурата Комисията констатира пълно наличие и 
редовност на представените в Плик № 1 документи, поради което допуска участника „ФЬОНИКС 
ФАРМА” ЕООД до следващ етап от провеждане на процедурата.

С това, Комисията приключи днешното си заседание в 12:00 ч.
Комисията определя следващото си заседание за 14.05.2015 г. -  10:00 ч.

Настоящия протокол се състави на 11.05.2015 г. и се подписа от Председателя и членовете


